



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

22B4F1C5-9605-4E03-970D-187CF6C90909

Fecha y Hora

2022-04-11 16:21:02

No. Serie Certificado CSD

00001000000511284401

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	78181500	SERVICIO DE AFINACION MAYOR	PIEZA	H87	1,510.0000	0.00	1,510.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:241.60					
2.000	78181500	LIMPIEZA Y LUBRICACION DE CALIPER DEL	NO APLICA	E48	150.0000	0.00	300.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:48.00					
2.000	25171700	CILINDRO DE RUEDA TRASERA	PIEZA	H87	560.0000	0.00	1,120.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:179.20					
1.000	78181500	LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	H87	120.0000	0.00	120.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:19.20					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	300.0000	0.00	300.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:48.00					
1.000	78181500	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS	NO APLICA	E48	300.0000	0.00	300.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:48.00					
2.000	25172004	AMORTIGUADOR DELANTERO	PIEZA	H87	1,275.0000	0.00	2,550.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:408.00					
2.000	25174900	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO	PIEZA	H87	775.0000	0.00	1,550.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:248.00					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	800.0000	0.00	800.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:128.00					
2.000	78181500	AMORTIGUADOR TRASERO	PIEZA	H87	646.0000	0.00	1,292.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:206.72					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	400.0000	0.00	400.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:64.00					



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

22B4F1C5-9605-4E03-970D-187CF6C90909

Fecha y Hora

2022-04-11 16:21:02

No. Serie Certificado CSD

00001000000511284401

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo	Unidad	Precio	Desc	Importe
------	----------	--------	--------	------	---------

Importe en Letra: Once mil ochocientos ochenta Pesos 72/100 M.N.

Descuento: 0.00

SubTotal: 10,242.00

IVA 16%: 1,638.72

IVA Ret. 0.00%: 0.00

ISR Ret. 0.00%: 0.00

Total: 11,880.72



Regimen Fiscal:

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi:

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468

Fecha y hora de certificación: 2022-04-11 17:26:03

RfcProvCertif: EME000602QR9

Factura No.:4062

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Yy0pWhel4yzXji0yFQJv97UDL3luqvKkunMGzonRGPj0xb9oXNXhjUXrvRhc2D/iv58q2S3qxx+MLDMfFdc7FR6gejAeRN8NFidcYzFmhDLTKBsM8lf1FIFwJ1zSSHxITgq7fiur28dJzcbK
YgsaJazQwZbfiZUCURpfvsodHAWJUTnnLOpp/WWr01qMjexLjltKN60b0iuvHtDIYBLk90PnR6ZikMn5Gi/dWyBYQKwxL1feY2j7aVOzsw9DQfoMTNLeaGgljR8siTgpsvOy85gACiEBcin
SHMly2cqIm2MSsickUenQkELyaBFPBhaVoyoKTp84SS2GOuZqr1QWA==

Sello del SAT:

R6wNXNW9FvF1ljM6VEzgbaNFngKYCfX3w7Y79rExLE540h3Y7zLV013kUrssT53wKPkOG8A2Vhj3qFe6cYNfxWqIWtUscTIkv0tQ1WLe2iNILZBbjoZQ9uWpW16p9NZxvaz7TFX6+F
DVAZVqJU5FgohFZZCiKI/UcOanF8kGFEX3H5BtGeZJ5nPzq6iRks0MRGbdIUvviwN8IAIXqWzvhntTbbjbauy5IFzQHpvTOWJSolORK23d5oJ5cOk+ix3xSmndIE4ue7EH+tnH64Qz2s
/4ZWVfvKvwOiE12S+WmNppMw5QbmSKMwG1zL6x/otN33dbG9IGFZyvKZEadar1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|22B4F1C5-9605-4E03-970D-187CF6C90909|2022-04-11T17:26:03|Yy0pWhel4yzXji0yFQJv97UDL3luqvKkunMGzonRGPj0xb9oXNXhjUXrvRhc2D/iv58q2S3qxx+MLDMfFdc7F
R6gejAeRN8NFidcYzFmhDLTKBsM8lf1FIFwJ1zSSHxITgq7fiur28dJzcbKYgsaJazQwZbfiZUCURpfvsodHAWJUTnnLOpp/WWr01qMjexLjltKN60b0iuvHtDIYBLk90PnR6ZikMn5Gi/d
WyBYQKwxL1feY2j7aVOzsw9DQfoMTNLeaGgljR8siTgpsvOy85gACiEBcinSHMly2cqIm2MSsickUenQkELyaBFPBhaVoyoKTp84SS2GOuZqr1QWA==|00001000000505600468||

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300 2017, SERIE 3N6AD35AXHK828103, KM 137871, PLACA UJ-19-498, #KC-63.